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 تکنیک   Real-time PCR   کاربردهای وسیعی در تشخیص بالینی و تحقیقات دارد. در این روش میتوان یک سکانس خاص را در DNAی هدف، جستجو و شناسایی کرد و همچنین مقدار آن را در نمونه های مورد مطالعه اندازه گیری نمود. در این تکنیک نیز اصول کلی PCR حاکم است ولی نکته حائز اهمیت این است که پس از تکثیر DNA در هر سیکل، غلظت دقیق آن اندازه گیری میشود.
 تاریخ دوره  24 و 25 آذر ماه 95 
سرفصل های دوره:
> معرفی  Real time PCR و کاربردهای آن
>  معرفی معیارهای لازم برای به دست آوردن داده های معتبر
>معرفی انواع پروب ها و کاربردهای آن ها در تشخیص جهش های ژنتیکی
>اصول Real time PCR مطلق برای تشخیص میزان آلودگی به ویروس
>اصول Real time PCR نیمه کمی برای تشخیص تعداد کپی یک ژن در ژنوم
> اصول Real time PCR نیمه کمی برای بررسی بیان ژن
> ارائه اصول آنالیز داده های Real time PCR
>نصب نرم افزارهای Real time PCR و آشنایی با نحوه کار با آن ها
>معرفی اشکالات احتمالی در Real-time PCR و راه های رفع آن ها
 - جهت ثبت نام، لطفاً پس از هماهنگي با شماره  همراه  09357703679، وجه ثبت نام را نزد بانک ملت به شماره حساب   3367947625   شماره كارت6104337932825407   به نام  بهاره عباسی واريز و تصوير فيش واريزي يا رسيد انتقال وجه را به  workshop.nigeb@yahoo.com  و یا از طریق پیامک و شبکه های پیام رسان ارسال فرماييد.
2- هزینه ثبت نام 250 هزارتومان به صورت آزاد و 225 هزارتومان هزینه دانشجویی می باشد.
3- علاقه مندان می توانند با ارسال مشخصات و پیش ثبت نام نسبت به رزرو ذخیره (بدون پرداخت هزینه) و همچنین دریافت اطلاعات برای دوره های بعدی اقدام نمایند.
4- اولویت شرکت در کارگاه با افرادی است که تصویر رسید بانکی را زودتر ارسال نمایند. ( اصل مدارک و تکمیل فرم ثبت نام در روز برگزاری کارگاه ارائه گردد.)
5-  درصورت امکان جهت بهرمندی هرچه بیشتر در این دوره لپ تاپ به همراه داشته باشید.
6- گواهی پایان دوره مربوط به کارگاه آموزشی صرفاً برای افرادی صادر میشود که فرم ثبت نام  را تکمیل نموده و به صورت تمام وقت در کارگاه حضور داشته باشند. (گواهی شرکت در کارگاه به صورت انگلیسی ارائه می گردد.)
7- ارسال نام و نام خانوادگی به انگلیسی جهت درج در گواهی پایان دوره پس از واریز هزینه از طریق پیامک ضروری می باشد.
8- امکان اقامت برای شرکت کنندگان شهرستانی در مهمانسرای واقع در محوطه پژوهشگاه فراهم می باشد. هزینه هر شب اقامت در مهمانسرا 50 هزار تومان می باشد .در صورت تمايل به استفاده از مهمانسراي پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک با مسئولین برگزاری هماهنگ فرماييد.
9- رعایت شئونات ادارات دولتی مطابق قوانین جمهوری اسلامی ایران در محیط پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری از سوی شرکت کنندگان در کارگاه، الزامی می باشد.
10- درصورت کنسل کردن دوره 48 ساعت قبل از دوره 80 درصد هزینه ورایز شده عودت خواهد شد و در صورت غیبت بعد از این زمان وجه پرداختی قابل عودت نخواهد بود.
11-آدرس: اتوبان تهران -كرج،كيلومتر 15،شهرك علم و فناوري پژوهش ،بلوار پژوهش، پژوهشگاه ملي و مهندسي ژنتيك و زيست فناوري (سرویس ایاب و ذهاب در کلیه ساعات از مترو ورداورد به پژوهشگاه و بلعکس مهیا می باشد.
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